Anlage 1c der Satzung über die Gebühren für die Benutzung der Kindertagesstätte der Ev.-Luth. Kirchengemeinde Jade §6 (3) der Satzung über die Gebühren für die Benutzung der Kindertagesstätte der Ev.-Luth. Kirchengemeinde Jade:

Anlage zur Gebührenaufstellung der Krippengruppe ab 01.04.2021

Regelbetreuungsstunden	Krippe Gebühren
08:00 bis 13:30 Uhr	250,00€

Diese Gebühren sind einkommensunabhängig ohne Gebührenstaffelung!

Für die Sonderöffnungszeiten (Früh- und Mittagsdienst) erhöht sich der monatliche Regelbetrag:

Sonderöffnungszeiten	Gebühren
07:30 bis 08:00 Uhr	25,00€
13:30 bis 14:00 Uhr	25,00 €
14.00 bis 14.30 Uhr	25,00 €
14.30 bis 15.00 Uhr	25,00€

Die Lebensmittelpauschale wird mit einem monatlichen Beitrag von 5,00 Euro berechnet.

Jade, den 19.03.2021